[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 873/2021

São Roque, 25 de março de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de que os membros da Comissão de Assuntos Relevantes instituída pela Resolução nº 002-L, de 1º/02/2021, para acompanhar o Plano de Vacinação contra a Covid-19 no Município, sejam informados e convidados a participar das reuniões do Comitê de Crise de Combate ao COVID-19.
A presente medida visa fomentar a cooperação entre os membros da CAR e os membros do Comitê de Crise de Combate ao COVID-19, tendo em vista que a vacinação é uma parte fundamental do processo de combate à pandemia e qualquer esforço nesse sentido deve ser reforçado, já que a situação é extremamente grave, os que pode ser “medido” pelos atuais números de infectados, internações e óbitos.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Diego Gouveia da Costa

(Diego Costa)
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 25/03/2021 - 16:42 3700/2021/mb

1